

商品名：ホエイプロテイン/リッチチョコレート

- **名称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、ココアパウダー、食塩、インスタントコーヒー、マルトデキストリン/香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内容量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製造者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷗3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示/ 30g当たり(推定値)

エネルギー	116.7kcal	ビタミン B6	0.6mg
タンパク質	20.4g	ビタミン B12	1.0μg
脂質	2.5g	ビタミン C	33.2mg
炭水化物	3.8g	ビタミン D	2.1μg
食塩相当量	0.35g	ビタミン E	2.1mg
ビタミン A	316.2μg	ナイアシン	4.4mg
ビタミン B1	0.4mg	葉酸	89.8μg
ビタミン B2	0.5mg	パントテン酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / ミルクティー

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、紅茶パウダー、クリーミングパウダー、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷗3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	122.3kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.4g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	5.1g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.17g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / 抹茶ラテ

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、抹茶パウダー、マルトデキストリン、クリーミングパウダー、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鶯3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	118.2kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.3g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.3g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.29g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン/ナチュラルストロベリー

- 名 称：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- 原材料名：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、クリーミングパウダー、食塩、いちご果汁パウダー(いちご果汁パウダー、デキストリン)/香料、レシチン、クエン酸、甘味料(スクラロース)、V.C、野菜色素、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- 内 容 量：30g
- 賞味期限：
- 保存方法：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- 製 造 者：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷄3丁目5
- 摂取方法：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示/ 30g当たり(推定値)			
エ ネ ル ギ ー	118.4kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.3g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.6g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.29g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・ゼラチン・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン/ナチュラルバナナ

- 名 称：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- 原材料名：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、クチナシ色素、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- 内 容 量：30g
- 賞味期限：
- 保存方法：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- 製 造 者：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷗3丁目5
- 摂取方法：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示/ 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	119.9kcal
タ ン パ ク 質	20.3g
脂 質	2.1g
炭 水 化 物	4.7g
食 塩 相 当 量	0.29g
ビ タ ミ ン A	316.2μg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg

ビ タ ミ ン B6	0.6mg
ビ タ ミ ン B12	1.0μg
ビ タ ミ ン C	33.2mg
ビ タ ミ ン D	2.1μg
ビ タ ミ ン E	2.1mg
ナ イ ア シ ン	4.4mg
葉 酸	89.8μg
パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・
落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / 塩バニラ

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鶯3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	116.8kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	1.9g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.7g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.56g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / カフェオレ

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、クリーミングパウダー、インスタントコーヒー、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷗3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	119.4kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.3g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.4g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.29g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / 塩キャラメル

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、クリーミングパウダー、食塩、キャラメルパウダー／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸、Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鷗3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	119.4kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.5g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.1g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.56g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン / 杏仁豆腐

- **名 称**：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- **原材料名**：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、マルトデキストリン、食塩／香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- **内 容 量**：30g
- **賞味期限**：
- **保存方法**：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- **製 造 者**：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鶯3丁目5
- **摂取方法**：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示 / 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	119.0kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	1.9g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.9g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.29g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30

商品名：ホエイプロテイン/ヨーグルト

- 名 称：プロテインパウダー(タンパク質加工食品)
- 原材料名：ホエイたんぱく濃縮物(アメリカ製造)、クリーミングパウダー、マルトデキストリン、食塩/クエン酸、香料、レシチン、甘味料(スクラロース)、V.C、ナイアシン、V.E、パントテン酸Ca、V.B6、V.B2、V.B1、V.A、葉酸、V.D、V.B12
- 内 容 量：30g
- 賞味期限：
- 保存方法：高温多湿、直射日光を避け、なるべく冷暗所で保存してください。
- 製 造 者：リバティライフ(株) 岐阜県岐阜市北鶯3丁目5
- 摂取方法：1食約30gをお好みの飲料200mlに溶かしてお召し上がりください。

栄養成分表示/ 30g当たり(推定値)

エ ネ ル ギ ー	119.8kcal	ビ タ ミ ン B6	0.6mg
タ ン パ ク 質	20.3g	ビ タ ミ ン B12	1.0μg
脂 質	2.4g	ビ タ ミ ン C	33.2mg
炭 水 化 物	4.5g	ビ タ ミ ン D	2.1μg
食 塩 相 当 量	0.29g	ビ タ ミ ン E	2.1mg
ビ タ ミ ン A	316.2μg	ナ イ ア シ ン	4.4mg
ビ タ ミ ン B1	0.4mg	葉 酸	89.8μg
ビ タ ミ ン B2	0.5mg	パ ン ト テ ン 酸	2.1mg

※本製品工場では、小麦・卵・大豆・乳成分・落花生を含む製品を生産しています。

アレルギー物質(28品目中)

乳成分・大豆

【お客様サポートセンター】050-6860-6949 (平日)9:00～17:30